

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04.2023г. № 19-р

р.п. Любинский

О назначении ответственного за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в Администрации Любинского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь Уставом Любинского муниципального района Омской области, Администрация Любинского муниципального района,

- 1. Назначить Смирнову А.М. заместителя Главы Любинского муниципального района, управляющего делами Администрации Любинского муниципального района ответственным за предоставление сведений в Правительство Омской области о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения.
- 2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Любинского муниципального района от 8 августа 2019 года № 63-р «О назначении ответственного за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в Администрации Любинского муниципального района Омской области».
- 3. Опубликовать данное распоряжение в бюллетене «Вестник Любинского муниципального района» и разместить на официальном сайте Любинского муниципального района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Любинского муниципального района		А.К. Ракимжанов
С распоряжени « »	ем ознакомлен(а): 2023г.	
	А.М.Смирнова	